お客様各位

２０１８年１０月６日

京成電鉄株式会社

京成線内で発生した送電トラブルの影響による
運転見合わせについて【お詫び】

 京成電鉄では、１０月５日（金）に発生した送電トラブルの影響により、京成線全線で

長時間にわたり運転を見合わせました。

原因は現在調査中ですが、ご利用のお客さまには多大なるご迷惑をおかけいたしました

ことを深くお詫び申し上げます。本件の概要は下記のとおりです。

記

１．日  時  ２０１８年１０月５日（金）７：５０頃

２．場  所  京成本線  京成千葉線

３．事  象  送電トラブル

４．原  因  現在調査中

５．時 系 列  ７：５０頃  京成津田沼駅～ちはら台駅間で停電のため運転見合わせ

        ８：１１頃  西登戸駅構内の電線から火花を確認

８：１８頃  東中山駅構内の電線から火花を確認

９：３０頃  江戸川橋梁の電線から火花を確認

９：３２頃  京成全線運転見合わせ

１９：５０頃  順次運転再開

以 上